
МБУ ДО «Детская музыкальная школа» им. А.Д.Улыбышева 

г. Богородск 

 

 П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.                                                    № 31-3 

О зачислении поступающих в 1 класс на 

дополнительные предпрофессиональные и 

общеразвивающие программы 

 

 

На основании результатов вступительных прослушиваний, решения приемной 

комиссии от 29 августа 2024 года и в соответствии с Положением о приеме обучающихся 

в МБУ ДО «ДМШ» им. А.Д.Улыбышева 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 класс по следующим дополнительным 

предпрофессиональным и общеразвивающим образовательным программам: 

 

ДОП Подготовительный класс 

1 Горбунов Никита   Фортепиано 

2 Зайцева Любовь  Фортепиано 

3 Лебедева Вера  Фортепиано 

4 Овечкина Екатерина Фортепиано 

5 Пушков Петр  Фортепиано 

6 Шингарев Михаил  Фортепиано 

7 Яковлева Диана  Фортепиано 

8 Скобинева Елизавета Фортепиано с.п.Каменки 

9 Березнева София  Сольное пение 

10 Лопатина Олеся  Сольное пение с.п.Каменки 

 

ДПП Фортепиано  

1 Саров Валерий   

2 Семикова Дарья 

3 Шумилова Алиса   

 

ДПП Струнные инструменты 

1 Мохова Екатерина  Скрипка 

 

ДПП Народные инструменты  

1 Батурин Демид  Гитара 5 лет 

2 Близнюк София-Анна Гитара 5 лет 

3 Вовчина Алина  Гитара 5 лет 

4 Герасимов Тимофей Гитара 5 лет 

5 Куренков Андрей  Гитара 5 лет 

6 Середнева Ника  Гитара 5 лет 

7 Сутырина Виктория Гитара 5 лет 



8 Турков Даниил  Аккордеон 8 лет 

 

 
 

ДОП Музыкальное исполнительство 
 

1 Андрюшко Анастасия  Фортепиано 

2 Никишина София  Фортепиано 

3 Чуланова Анна  Фортепиано 

4 Юсубов Хусейн  Фортепиано 

5 Кочнев Макар  Фортепиано с.п.Буревестник 

6 Мусихин Лев  Фортепиано с.п.Доскино 

7 Мусихин Тигрий  Фортепиано с.п.Доскино 

8 Рузанова Ева  Фортепиано с.п.Каменки 

9 Святун Демьян  Фортепиано с.п.Каменки 

10 Мужикова Кира  Сольное пение 

11 Андрюшко Анастасия Сольное пение 

12 Дмитриев Алексей Сольное пение 

13 Заготовкина Анна Сольное пение 

14 Кузнецова Варвара Сольное пение 

15 Мартыненко Мария Народное пение 

16 Милютина Есения Народное пение 

17 Мохова Анна  Сольное пение 

18 Распопина Валерия Сольное пение 

19 Самарина Виталина Сольное пение с.п.Каменки 

20 Тишкова Анна  Сольное пение 

21 Шмыкова Мария  Народное пение 

22 Репина Александра Гитара 

23 Дмитриев Алексей Гитара 

24 Ахова Дарья  Клавишный синтезатор 

25 Вижинец Кира  Клавишный синтезатор 

26 Усынина Дарья  Скрипка 

 
 

 

 

 

 

 

 

         Директор        Е.Ф. Семин 


